ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO

 SERTÃO CENTRAL SUL – CODESSUL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL –

CODESSUL, pessoa jurídica de direito público interno, situado no Centro de Eventos, Praça

São Sebastião, S/n – Centro – 63.600-000, Senador Pompeu – CE, neste ato representado pelo

seu Superintendente, Sr. JOSÉ VANIER DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e em

conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM, TORNA PÚBLICA, para o conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Concurso Público n.º 001/2021,

conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato cuja solicitação de isenção da taxa de inscrição for DEFERIDA deve

acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua isenção.

Art. 2º - O candidato cuja solicitação de isenção da taxa de inscrição for INDEFERIDA, caso

deseje a interposição contra a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, deve, nos dias 13 e 14  de

abril de 2021, conforme cronograma e demais disposições do Edital de Abertura do Concurso

Público 001/2021, enviar e-mail para recursosconsulpam@gmail.com, devendo ser intitulado

como RECURSO – CODESSUL.

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALEF VASCONCELOS RIBEIRO ANALISTA -

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

DANIELA DE MATOS

CARNEIRO

ANALISTA -

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

FRANCISCO JAIMISON

FERNANDES PEREIRA

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.1:

NÃO ENVIOU COMPROVANTES DE

DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO PERÍODO
DE UM ANO ANTERIOR À DATA DE
PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL.

FRANCIVANIO VIEIRA

SANTANA

FISCAL DE

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=274
mailto:recursosconsulpam@gmail.com

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

IARA OLIVEIRA FERNANDES ANALISTA -

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

JAIRO DE SOUSA RUFINO AUXILIAR OPERACIONAL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

NÃO ENVIOU ANEXO VII E
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

LUIZ AUGUSTO CARVALHO DE

SOUZA

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

NÃO ENVIOU ANEXO VII.
MARCELO TEIXEIRA NOVAIS ANALISTA -

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

MARIA DIANA FERREIRA DO

VALE

ANALISTA -

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

NAIANE DA SILVA  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.1:

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

REGINALDO DA SILVA

RANGEL NETO

FISCAL DE

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

RICARDO PEREIRA FISCAL DE

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO
SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

SAMILA SILVA LIMA ANALISTA -

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO, CONSTANDO A
RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA, EM
ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO
GOVERNO FEDERAL DESATUALIZADA.

TAYNA MENDES DE

ALBUQUERQUE

FISCAL DE

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM

O EDITAL 001/2021 EM SEU ITEM 17.2:

RENDA PER CAPITA SUPERIOR A

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

Fortaleza - CE, 12 de abril de 2021.